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Referat

Ove Matras bød velkommen til generalforsamlingen, som blev indledt med 10 
deltagere.

Ove indledte med at sige, at han p.g.a. sygdom havde bedt bestyrelsen stå for at 
styre generalforsamlingen, herunder aflægge beretning.

1. Valg af dirigent.
Som dirigent valgtes Dennis Vejlstrup, som konstaterede, at der var indkaldt 
til generalforsamling i overensstemmelse med klubbens vedtægter

2. Formanden aflægger beretning.
Mikael Rask aflagde på vegne af bestyrelsen beretning for året, der gik.

Mikael indledte med at konstatere, at i år burde formandens beretning, så 
måske have heddet bestyrelsens beretning, men at vedtægterne gjorde, at 
punktet fortsat hedder formandens beretning.

Beretningen fokuserede herefter på klubbens positive udvikling gennem de 
senere år. Særligt var der grund til at lægge mærke til den generelle 
medlemstilgang, et øget aktivitetsniveau både internt og via ekstern 
turneringsaktivitet og særligt den meget glædelige udvikling, at vi i dag har en
lille, gruppe talentfulde juniorer.

Alt sammen har det været med til at gøre, at Faaborg Skakklub i år modtog 
Dansk Skak Unions initiativpræmie for 3. hovedkreds. En dejlig 
anerkendelse.

Som forudsætning for at vi var nået hertil blev dels peget på en stor indsats 
fra særligt Ove, som har trukket et stort læs med undervisning, SkakAmok og
meget mere, men i øvrigt fra rigtig mange sider. 
Rigtig mange har gennem året bidraget til en velfungerende klub med både 
ideer og praktisk arbejde. Det blev der sat stor tak til alle for.

Årets resultater blev gennemgået og er blev uddelt præmier til vinderne af 
anden halvdel af årets klubturnering, Resultater ses af formandens skriftlige 
beretning, som vedlægges som bilag 1

Efter en kort drøftelse, hvor der blandt andet blev tilføjet et par glemte 
resultater blev beretningen godkendt. Glemte resultater er indskrevet i den 
skriftlige beretning.



3. Kasseren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse, samt 
budget for det kommende år.
Bent fremlagde årets regnskab, som udviste et overskud på kr. 5235. Han 
bemærkede, at det gode resultat blandt andet skyldtes ekstraordinære tilskud
på i alt kr. 5900 gavekort fra FSU, aftale med Røde Kors samt tilskud til Skak 
Amok.

Regnskabet blev drøftet, og Bent forklarede blandt andet at grunden til, at 
der var overskud på torskespisningen er, at der var opkrævet en mindre 
merpris samtidig med at en mindre positiv kassedifference efter aftale med 
revisoren var overført til dette punkt.
Til budgettet bemærkede Bent særligt, at bestyrelsen forventede, at der til 
næste år skulle nyindkøbes materialer for ca. kr. 10.000.

Regnskab og budget blev herefter godkendt uden bemærkninger, se bilag 2.

4. Fastsættelse af kontingent.
Bent fremlagde bestyrelsens forslag til kontingentsatser for det kommende år.
Der blev foreslået en kontingentstigning som følge af at der er sket en 
betydelig stigning i klubbens udgifter til unionskontingenter. Det var derfor 
bestyrelsens vurdering, at kontingentstigningen var nødvendig for fortsat at 
have ca. 6000 kr. om året at ”drive klub for”, og det var bestyrelsens forslag, 
at alle medlemsgrupper efter betaling af unionskontingenter skulle bidrage 
med lige meget til klubbens drift. 

Forslaget affødte en længere debat, hvor der var enighed om, at en 
kontingentstigning var nødvendig for at drive klubben. Drøftelsen resulterede 
i en ændring af bestyrelsen forslag, i det generalforsamlingen vedtog 
følgende.

Førtidspensionister og medlemmer på anden overførselsindkomst sidestilles i
klubben med folkepensionister, og betaler kontingent som pensionister. Det 
påhviler det enkelte medlem selv at gøre kassereren opmærksom på dette 
forhold. 
Med denne beslutning blev følgende kontingentsatser vedtaget for det 
kommende år.

Seniorer kr. 900
Pensionister kr. 800
Juniorer kr. 700
Børn kr. 600

5. Behandling af indkomme forslag.
Der var ikke indkommet forslag

6. Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer samt 1 suppleant.
På valg var Ove, Bent og Mikael.



Ove havde meddelt, at han ikke modtog genvalg.
Bent og Mikael havde meddelt, at de modtog evt. genvalg.

Herefter blev følgende valgt:

Formand: Mikael Rask
Bestyrelsesmedlem: Bent Warncke 
Bestyrelsesmedlem: Svend Åge Hansen

Disse 3 udgør herefter, sammen med John Gunn og Ole Hald, som ikke var 
på valg, bestyrelsen for det kommende år.

Det besluttedes ekstraordinært at vælge 2 suppleanter for den kommende 
periode, og som suppleanter valgtes:

Førstesuppleant: Klaus Bo Jensen
Andensuppleant: Mazen Oseney

7. Valg af revisor og suppleant. 
Revisor: Ove Matras
Suppleant: Jørgen Krog

8. Eventuelt. 
Generalforsamlingen afsluttedes med at Mikael på klubbens vegne overrakte
Ove en erkendtlighed med en meget stor tak for perioden som visionær og 
meget hårdt arbejdende formand.

Der var ikke yderligere punkter, der ønskedes drøftet, hvorfor dirigenten 
takkede forsamlingen for god ro og orden, erklærede generalforsamlingen for
afsluttet.

Lynturnering:
Den obligatoriske lynturnering blev afviklet med deltagelse af alle fremmødte, og i 
år vundet af Mikael foran Ove.


